
中山線

　※運行日　平日（土休日、12/29～1/3は運休）

　※運賃　　一般（中学生以上）：1乗車200円、小児（小学生）：1乗車100円

　※お問合せ　アルピコタクシー㈱（Tel：0263-28-3161)

　※記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

通勤・通学便（平日毎日）

二重堀の松→中山霊園口→神田→バスターミナル北 バスターミナル北→神田→中山霊園口→二重堀の松

番号 番号

41 二重堀の松 発 715 1730 40 バスターミナル北 発 ※ 805 1830 2015

4 古屋敷 〃 715 1730 38 飯田町 〃 ※ 807 1832 2017

6 宮の下 〃 715 1730 37 市民芸術館 〃 ※ 808 1833 2018

11 花村商店前 〃 716 1731 36 松本市美術館 〃 ※ 809 1834 2019

12 柿の窪 〃 717 1732 35 秀峰学校前 〃 ※ 810 1835 2020

13 組合前 〃 718 1733 34 松商学園口 〃 811 1836 2021

14 中山霊園口 〃 720 1735 33 筑摩 〃 812 1837 2022

18 中山学校前 〃 720 1735 32 富士電機前 〃 812 1837 2022

19 和泉 〃 721 1736 29 三才東 〃 813 1838 2023

22 高田店前 〃 722 1737 28 神田 〃 814 1839 2024

23 地蔵前 〃 722 1737 27 神田南 〃 814 1839 2024

24 二山 〃 722 1737 26 開成中学校前 〃 815 1840 2025

25 和泉橋 〃 723 1738 25 和泉橋 〃 815 1840 2025

26 開成中学校前 〃 723 1738 24 二山 〃 816 1841 2026

27 神田南 〃 724 1739 23 地蔵前 〃 819 1844 2029

28 神田 〃 724 1739 22 高田店前 〃 819 1844 2029

29 三才東 〃 725 1740 19 和泉 〃 820 1845 2030

32 富士電機前 〃 725 1740 18 中山学校前 〃 820 1845 2030

33 筑摩 〃 726 1741 14 中山霊園口 〃 823 1848 2033

34 松商学園口 〃 727 1742 13 組合前 〃 823 1848 2033

35 秀峰学校前 〃 ※ 728 1743 12 柿の窪 〃 824 1849 2034

36 松本市美術館 〃 ※ 731 1746 11 花村商店前 〃 825 1850 2035

37 市民芸術館 〃 ※ 732 1747 6 宮の下 〃 826 1851 2036

39 国府町 〃 ※ 735 1750 4 古屋敷 〃 826 1851 2036

40 バスターミナル北 着 ※ 737 1752 41 二重堀の松 着 826 1851 2036

令和4年4月1日 現在

停留所名 ※…降車専用 停留所名 ※…乗車専用



中山線

　※運行日　平日（土休日、12/29～1/3は運休）

　※運賃　　一般（中学生以上）：1乗車200円、小児（小学生）：1乗車100円

　※お問合せ　アルピコタクシー㈱（Tel：0263-28-3161)

　※記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

買物・通院便（月曜日）

古屋敷→中山霊園口→神田→バスターミナル北 バスターミナル北→神田→中山霊園口→古屋敷

番号 番号

4 古屋敷 発 910 1141 40 バスターミナル北 発 ※ 1030 1230 1430

6 宮の下 〃 910 1141 38 飯田町 〃 ※ 1032 1232 1432

11 花村商店前 〃 911 1142 37 市民芸術館 〃 ※ 1033 1233 1433

12 柿の窪 〃 912 1143 36 松本市美術館 〃 ※ 1034 1234 1434

13 組合前 〃 913 1144 35 秀峰学校前 〃 ※ 1035 1235 1435

14 中山霊園口 〃 915 1146 34 松商学園口 〃 1036 1236 1436

16 中山小学校東 〃 915 1146 33 筑摩 〃 1037 1237 1437

17 箱井丸山 〃 916 1147 32 富士電機前 〃 1037 1237 1437

21 上和泉構造改善センター 〃 919 1150 30 西筑摩(コモ庄内) 〃 ※ 1039 1239 1439

20 中河原 〃 919 1150 31 ツルヤ並柳店 〃 ※ 1043 1243 1443

22 高田店前 〃 922 1153 30 西筑摩(コモ庄内) 〃 ※ 1045 1245 1445

23 地蔵前 〃 922 1153 29 三才東 〃 1049 1249 1449

24 二山 〃 922 1153 28 神田 〃 1050 1250 1450

25 和泉橋 〃 923 1154 27 神田南 〃 1050 1250 1450

26 開成中学校前 〃 923 1154 26 開成中学校前 〃 1051 1251 1451

27 神田南 〃 924 1155 25 和泉橋 〃 1051 1251 1451

28 神田 〃 924 1155 24 二山 〃 1052 1252 1452

29 三才東 〃 925 1156 23 地蔵前 〃 1055 1255 1455

30 西筑摩(コモ庄内) 〃 ※ 929 1200 22 高田店前 〃 1055 1255 1455

31 ツルヤ並柳店 〃 ※ 931 1202 20 中河原 〃 1058 1258 1458

30 西筑摩(コモ庄内) 〃 ※ 933 1204 21 上和泉構造改善センター 〃 1058 1258 1458

32 富士電機前 〃 937 1208 17 箱井丸山 〃 1101 1301 1501

33 筑摩 〃 938 1209 16 中山小学校東 〃 1102 1302 1502

34 松商学園口 〃 939 1210 14 中山霊園口 〃 1102 1302 1502

35 秀峰学校前 〃 ※ 940 1211 13 組合前 〃 1104 1304 1504

36 松本市美術館 〃 ※ 943 1214 12 柿の窪 〃 1105 1305 1505

37 市民芸術館 〃 ※ 944 1215 11 花村商店前 〃 1106 1306 1506

39 国府町 〃 ※ 947 1218 6 宮の下 〃 1107 1307 1507

40 バスターミナル北 着 ※ 949 1220 4 古屋敷 着 1107 1307 1507

停留所名 ※…降車専用 停留所名 ※…乗車専用

令和4年4月1日 現在



中山線

　※運行日　平日（土休日、12/29～1/3は運休）

　※運賃　　一般（中学生以上）：1乗車200円、小児（小学生）：1乗車100円

　※お問合せ　アルピコタクシー㈱（Tel：0263-28-3161)

　※記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

買物・通院便（水曜日）

番号 番号

1 ローズガーデン 発 857 1128 40 バスターミナル北 発 ※ 1030 1430

2 チビッコ広場 〃 859 1130 38 飯田町 〃 ※ 1032 1432

3 埴原南公民館 〃 900 1131 37 市民芸術館 〃 ※ 1033 1433

4 古屋敷 〃 902 1133 36 松本市美術館 〃 ※ 1034 1434

5 埴原東公民館 〃 904 1135 35 秀峰学校前 〃 ※ 1035 1435

6 宮の下 〃 905 1136 34 松商学園口 〃 1036 1436

7 北中島 〃 906 1137 33 筑摩 〃 1037 1437

8 南中島公民館 〃 908 1139 32 富士電機前 〃 1037 1437

9 尾池公民館 〃 908 1139 30 西筑摩(コモ庄内) 〃 ※ 1039 1439

8 南中島公民館 〃 909 1140 31 ツルヤ並柳店 〃 ※ 1043 1443

11 花村商店前 〃 911 1142 30 西筑摩(コモ庄内) 〃 ※ 1045 1445

12 柿の窪 〃 912 1143 29 三才東 〃 1049 1449

13 組合前 〃 913 1144 28 神田 〃 1050 1450

14 中山霊園口 〃 915 1146 27 神田南 〃 1050 1450

18 中山学校前 〃 915 1146 26 開成中学校前 〃 1051 1451

19 和泉 〃 916 1147 25 和泉橋 〃 1051 1451

20 中河原 〃 919 1150 24 二山 〃 1052 1452

21 上和泉構造改善センター 〃 919 1150 23 地蔵前 〃 1055 1455

20 中河原 〃 919 1150 22 高田店前 〃 1055 1455

22 高田店前 〃 922 1153 20 中河原 〃 1058 1458

23 地蔵前 〃 922 1153 21 上和泉構造改善センター 〃 1058 1458

24 二山 〃 922 1153 20 中河原 〃 1058 1458

25 和泉橋 〃 923 1154 19 和泉 〃 1101 1501

26 開成中学校前 〃 923 1154 18 中山学校前 〃 1102 1502

27 神田南 〃 924 1155 14 中山霊園口 〃 1102 1502

28 神田 〃 924 1155 13 組合前 〃 1104 1504

29 三才東 〃 925 1156 12 柿の窪 〃 1105 1505

30 西筑摩(コモ庄内) 〃 ※ 929 1200 11 花村商店前 〃 1106 1506

31 ツルヤ並柳店 〃 ※ 931 1202 7 北中島 〃 1108 1508

30 西筑摩(コモ庄内) 〃 ※ 933 1204 8 南中島公民館 〃 1110 1510

32 富士電機前 〃 937 1208 9 尾池公民館 〃 1110 1510

33 筑摩 〃 938 1209 8 南中島公民館 〃 1111 1511

34 松商学園口 〃 939 1210 6 宮の下 〃 1112 1512

35 秀峰学校前 〃 ※ 940 1211 5 埴原東公民館 〃 1113 1513

36 松本市美術館 〃 ※ 943 1214 4 古屋敷 〃 1115 1515

37 市民芸術館 〃 ※ 944 1215 3 埴原南公民館 〃 1117 1517

39 国府町 〃 ※ 947 1218 2 チビッコ広場 〃 1118 1518

40 バスターミナル北 着 ※ 949 1220 1 ローズガーデン 着 1120 1520

ローズガーデン→中山霊園口→神田→バスターミナル北 バスターミナル北→神田→中山霊園口→ローズガーデン

停留所名 ※…降車専用 停留所名 ※…乗車専用

令和4年4月1日 現在



中山線

　※運行日　平日（土休日、12/29～1/3は運休）

　※運賃　　一般（中学生以上）：1乗車200円、小児（小学生）：1乗車100円

　※お問合せ　アルピコタクシー㈱（Tel：0263-28-3161)

　※記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

買物・通院便（金曜日）

ローズガーデン→神田→ツルヤ並柳店 ツルヤ並柳店→神田→ローズガーデン

番号 番号

1 ローズガーデン 発 901 1142 31 ツルヤ並柳店 発 ※ 1059 1248 1448

2 チビッコ広場 〃 903 1144 30 西筑摩(コモ庄内) 〃 ※ 1101 1250 1450

3 埴原南公民館 〃 904 1145 35 秀峰学校前 〃 ※ 1104 1253 1453

4 古屋敷 〃 906 1147 34 松商学園口 〃 1105 1254 1454

5 埴原東公民館 〃 908 1149 33 筑摩 〃 1106 1255 1455

6 宮の下 〃 909 1150 32 富士電機前 〃 1106 1255 1455

7 北中島 〃 910 1151 29 三才東 〃 1108 1257 1457

8 南中島公民館 〃 912 1153 28 神田 〃 1109 1258 1458

9 尾池公民館 〃 912 1153 27 神田南 〃 1109 1258 1458

10 棚峯公民館 〃 915 1156 26 開成中学校前 〃 1110 1259 1459

9 尾池公民館 〃 918 1159 25 和泉橋 〃 1110 1259 1459

15 考古博物館前 〃 920 1201 24 二山 〃 1111 1300 1500

18 中山学校前 〃 920 1201 23 地蔵前 〃 1114 1303 1503

19 和泉 〃 921 1202 22 高田店前 〃 1114 1303 1503

22 高田店前 〃 922 1203 19 和泉 〃 1115 1304 1504

23 地蔵前 〃 922 1203 18 中山学校前 〃 1116 1305 1505

24 二山 〃 922 1203 15 考古博物館前 〃 1116 1305 1505

25 和泉橋 〃 923 1204 9 尾池公民館 〃 1118 1307 1507

26 開成中学校前 〃 923 1204 10 棚峯公民館 〃 1121 1310 1510

27 神田南 〃 924 1205 9 尾池公民館 〃 1124 1313 1513

28 神田 〃 924 1205 8 南中島公民館 〃 1124 1313 1513

29 三才東 〃 925 1206 7 北中島 〃 1126 1315 1515

32 富士電機前 〃 927 1208 6 宮の下 〃 1127 1316 1516

33 筑摩 〃 928 1209 5 埴原東公民館 〃 1128 1317 1517

34 松商学園口 〃 929 1210 4 古屋敷 〃 1130 1319 1519

35 秀峰学校前 〃 ※ 930 1211 3 埴原南公民館 〃 1132 1321 1521

30 西筑摩(コモ庄内) 〃 ※ 933 1214 2 チビッコ広場 〃 1133 1322 1522

31 ツルヤ並柳店 着 ※ 935 1216 1 ローズガーデン 着 1135 1324 1524

令和4年4月1日 現在

停留所名 ※…降車専用 停留所名 ※…乗車専用


